
دفتـرچـه راهنمـای بلـوور

5645





240-220 ولت

750 وات

60-50 هرتز

4.5-0 متر مکعب در دقیقه

14000 دور بر دقیقه

2.18 کیلو گرم

مشخصات فنی دستگاه

1- کلید روشن/خاموش

2- قفل کن

3- محافظ کابل

4- دریچه مکنده

5- خرطومی







هشدارهای ایمنی مخصوص دستگاه



نگهداری دستگاه

تعویض ذغال

گارانتی

در شهرهای (تهران، اصفهان، شیراز، اهواز، یزد، مشــــــهد، تبریز) پیک خدمات برای دستگاه های 

دارای گارانتی به صـورت رایگان دایر می باشـد، در صــورت نداشــتن گارانتی هزینه پیک به عهده 

مشتری می باشد.



5640

Electric blower

بلوور 500 وات دیمردار

5642 5641

لبه گیر 550 وات

5451

5411

Circular Saw

اره گردبر 185 میلی متري 1350 وات

5412 5581 5582

Short Nose Die-Grinder

فرز انگشتی گلو کوتاه 400 وات

3301

Industrial pneumatic stapler 

منگنه کوب بادي

3310 5421 5422

Impact Drill

دریل چکشی 810 وات دریل گیربکس چکشی 1050 وات

5314 5315 5842 5843

Cordless Impact Drill Cordless Impact Drill Cordless Impact Drill

دریل پیچ گوشتی چکشی شارژي 14/4ولت دریل پیچ گوشتی چکشی شارژي 18 ولت

Cordless Impact Drill

5683

Cordless Impact Drill

5684 5401 5406

Cordless Impact Drill Cordless Impact Drill Cordless Impact DrillElectric jigsaw Electric jigsaw

اره عمودبر 650 وات اره عمودبر 650 وات

محصولات پیشنهادی آروا

Electric blower

بلوور 500 وات دیمردار

Electric blower

بلوور 680 وات دیمردار فوق صنعتی

Electric Trimmer

Circular Saw

اره گردبر 235 میلی متري 2000 وات فرز انگشتی گلو بلند 550 وات

Long Nose Die-Grinder

Impact Drill

Industrial pneumatic nailer 

میخکوب بادي سنباده لرزان280 وات سنباده لرزان 240 وات

Electric Sander Electric Sander

کمپرسور هوا بدون روغن 24 لیتر

Silent Oil Free Air Compressor

کمپرسور هوا بدون روغن 50 لیتر

Silent Oil Free Air Compressor



7

2176

21772175



خدمات پس از فروش

8





تهران، چهارراه حسن آباد، خیابان وحدت اسلامی، بن بست معتمدي

صداي مشتريپلاك 3 ، ساختمان آروا، کد پستی : 1113957311

66468278

66418278

09128208278
09128308278
09128408278

66489103

تعمیرگاه مرکزي(10خط)


